[image: image1.png]

                                                       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                       №
	Об утверждении протокола заседания межведомственной комиссии Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам, из числа детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской
 области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол № 5 от 19.07.2013  заседания межведомственной комиссии Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. Главы муниципального образования
Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                            Н.В.Виноградова
ПРОТОКОЛ №  5
заседания межведомственной комиссии Администрации Суетовского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

по предоставлению жилого помещения детям –сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения
д.Суетово                                                                                                            от 19.07.2013

Присутствовали:

Председатель комиссии: Митин Н.М.

Секретарь Иванова Г.Н.

Члены: Виноградова Н.В.,

             Виноградова Н.Н.,

             Кульджабаева Р.И.,

             Линев С.В.,

             Солдатенков М.Н.

                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления Ярышкина Романа Сергеевича о предоставлении ему жилой площади по договору социального найма.

   СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии Митина Н.М., который сказал, что поступило  заявление о предоставлении жилой площади по договору социального найма Ярышкину Роману Сергеевичу.

1. Ярышкин Роман Сергеевич, 24 ноября 1993 г.р., зарегистрированный  по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д.Постниково, жилья в собственности не имеет. Статус ребенка-сироты и право внеочередного предоставления жилья подтверждается предоставленным ему полным пакетом документов.

ВЫСТУПИЛИ:

Иванова Г.Н. сказала, что он имеет право согласно имеющимся документам на выделение ему жилой площади согласно договора социального найма.

РЕШИЛИ:
1. Предоставить  Ярышкину Роману Сергеевичу право на заключение договора социального найма на квартиру  по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, ул.Центральная, д.11, кв.18.

ГОЛОСОВАЛИ:

«единогласно»

Председатель межведомственной комиссии:                                                Н.М.Митин

Секретарь:                                                                                                         Г.Н.Иванова

Члены комиссии:                                                                                              Н.В.Виноградова

                                                                                                                            Н.Н.Виноградова

                                                                                                                            Р.И.Кульджабаева

                                                                                                                            С.В.Линев

                                                                                                                            М.Н.Солдатенков